
r
;)

/\\

\u 1C1 \U\\ V ]

i, i" i

PB SCOM s.r.o.
,“ _ :

Radniční 28. 753 01 Hranice
\ L/í

Tel: 775 711 941 i
, T

.

e-mail: majkova u.;g-bscomcz
Uřad městského obvodu Svrnov

Bílovecká 69/48

721 00 Ostrava

zng4es

V Hranicích dne 5. 5. 2023

Žadatel: PB SCOM s.r.o., se sídlem Radniční 28, Hranice l-Mésto, 753 01 Hranice, íČO:

25397087, zapsaná vobchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem

vOstravě, sp. zn. C 18505, zastoupena Jiřím Pavíištikem, jednatelem

spolecnosti

Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážení,

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „informačni zákon"), si Vás dovolujeme požádat o poskytnuti níže

speciňkovaných informací, které má Vaše obec k dispozici.

Žádáme o následující informace (dokumenty):

1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnuti, povolení o odstranění stavby

pro právnické osoby?

2) Vpřípadě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první

stránky rozhodnuti, povoleni o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129

stavebního zákona od 1. 10. 2022 doposud, a to pouze u právnických osob.

3) Sdělení informaci o probíhajících ř/zenich o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být

vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se

projednávané odstranění týká, a to pouze u právnických osob.

4) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob.

Naše společnost si je vědoma omezeni daných informačním zákonem, tedy skutečnosti, že některé

informace povinný subjekt není oprávněn poskytnout. V této souvislosti jsme přesvědčeni, že ust. § 7

až 11 informačního zákona definující údaje, které nelze poskytovat (citlivé údaje, ochrana obchodního

tajemství a podobně) nejsou v rozporu s naší žádostí.

Ve světle výše uvedeného máme za to, že v tomto případě lze požadované informace (dokumenty) bez

dalšího poskytnout, neboť zde nejsou naplněny zákonné předpoklady pro nevyhovění této žádosti.

Samozřejmě je nám známa povinnost nést náklady spojené s pořízením kopií, opatřením technických

nosičů data 5 odesláním informací žadateli ve smyslu ust. § 17 odst. 1 informačního zákona.

8 poděkováním a pozdravem

 

PBSCOMsro, ...................

zastoupena Jiřím Pavlištíkem,

jednatelem společnosti



1/1

2.4 7\

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Svinov

odbor výstavby, dopravy a životního prostředí

Spisová značka: s-sv103173/2023/2
!)

Ze dne: 13.06.2023

Č. j.: SVI O3362/2023/OVDŽP/Her PB SCOM „_0.

V řizu'e: RNDr. Yvona Heroutová
.„ ,

Teylefoá: 599 421 031 I Radmcm 28 _
E-mail: yvona.heroutova@svinov.ostrava.cz

753 01 Hranice
Datum: 27.06.2023

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí infomace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

1. Náš stavební úřad vydává povolení k odstranění staveb pro právnické osoby.

2. Od 1. 10. 2022 doposud jsme nevydali žádné povolení k odstranění stavby pro právnickou

osobu.

3. V současné době u nás neprobíhá žádné řízení týkající se odstraňování staveb pro právnické

osoby.

4. Nemáme žádné ohlášení záměru k odstranění stavby pro právnické osoby.

S pozdravem

Statutární miasto {Datx’ava

 

RN Dr.

vedoucí odboru výstavby, dopravy a životního prostředí

Uřncí m:...

 

ského obvodu “=,—vinou

.n iF „zr 'U'Šaíí:'\/i'n.v,
(115‘11‘u

7'I\_/ní_y„š—,;

     351‘
WWW;

Yvona Heroutová

Bílovecká 69/48. 721 00 Ostrava l_č 00845 451 DIČ cz 00845 451 OS I R AVA I I Iwww.svinov.ostrava.cz
Císlo účtu 1649332389/0800

. . .ID schránky: zng4es

SVINOV



DATOVÉ Datová schránka: zng4es, Městský obvod Svinov, Bílovecká 69/48,

SCHRÁNKY Svinov, 72100 Ostrava, CZ

Doručenka datové zprávy

Předmět:

ID zprávy:

Datum a čas dodání:

Datum a čas doručení:

Žádost o poskytnutí informace

1208617920

27.06.2023 V 09:25:01

27.06.2023 V13220134

 

 

Adresát: PB SCOM s.r.o., Radniční 28, Hranice I-Město, 75301 Hranice, CZ

ID schránky: yb4h36q

Zmocnění: 0/ O

Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací:

Naše spisová značka:

Vaše čislo jednací:

Vaše spisová značka:

K rukám:

Do vlastních rukou:

Doručení fikcí zakázáno:

SVI 03362/2023/OVDŽP/Her

S-SVI 03173/2023/2

Nezadáno

Nezadáno

Nezadáno

Ano

Ne

 

Události zprávy:

27.06.2023 v 09:25:01

27.06.2023 v 09:25:01

27.06.2023 v 13:20:34

EVO: Datová zpráva byla podána.

EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-Ii

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu

veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.

300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné

dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu

veřejné moci není dotčeno.

 


